
|北部会場’
饅一つ牝

糖尿病重症化予防講演会

～チーム医療･連携で食い止める～

日本医師会生涯教育講座1 .5単位（10:チーム医療73:慢性疾患･複合疾患の管理76:糖尿病）

日本薬剤師研修センター認定研修1単位

沖縄県地域糖尿病療養指導単位 1単位

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記のテーマにて､講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては､何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時2019年7月11日（木) 19:00～20:45

場所ホテルゆがふいんおきなわ3階「ハビラ」
Tel:0980-53-0031名護市宮里453-1

日時

ロLectu rel(19:00～19:45)*現地でlive講演

｢多職種薊り組みたし糖尿病重症化･透析導入予防
一燗県跡医会多職ﾌﾝｹ計､調剖

座長宮平健先生 演者新川葉子先生
たいようのクリニック院長 首里城下町クリニック糖尿病内科

ﾛ’

豆
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
日

Lecture2(19:45～20:45) *那覇会場よりWEB受信

｢工ビデンスを活かした糖尿病の治療戦略

～腎臓内科医の立場から」

座長田名毅先生1易 演者安田宜成先生

暑”
首里城下町クリニック第一院長 名古屋大学大学院

医学系研究科CKD先進診憲システム嘱座

准教授

※軽食をご用意しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上､個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

唾

催:那覇市医師会/北部地区医師会/沖縄県薬剤師会/MSD株式会社

ニーー＝r~雫一 、巡やかき蛍と色感｡,少,。配フー一少、 'r

共


